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OFİS YAZILIMLARI

MEHMET BEŞKİRLİLAB II

PROGRAMLAMA TEMELLERİ

MUSTAFA NAVRUZLAB II

GRAFİK ANİMASYON-I

ABDURRAHMAN PALALILAB II

ARAŞTIRMA YÖNTEM VE
TEKNİKLERİ

MEHMET BEŞKİRLİB201

TEMEL ELEKTRİK VE ELEKTRONİK

MEHMET BEŞKİRLİA202

MESLEKİ MATEMATİK

RÜMEYSA KARATAŞA201

WEB TASARIMININ TEMELLERİ

MUSTAFA NAVRUZLAB II

TÜRK DİLİ-I (Bilgisayar
Programcılığı)

Bilgisayar Programcılığı 1. Sınıf

YABANCI DİL (İNGİLİZCE)-I
(Bilgisayar Programcılığı)

Bilgisayar Programcılığı 1. Sınıf

ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP
TARİHİ-I (Bilgisayar Programcılığı)

Bilgisayar Programcılığı 1. Sınıf

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:15
9:00

2
9:15
10:00

3
10:15
11:00

4
11:15
12:00

Öğle Arasi
12:00
13:00

5
13:00
13:45

6
14:00
14:45

7
15:00
15:45

8
16:00
16:45

Bilgisayar Programcılığı 1. Sınıf
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NESNE TABANLI PROGRAMLAMA-I

SERKAN ÖRÜCÜLAB II

VERİ TABANI-II

SERKAN ÖRÜCÜLAB II

MASAÜSTÜ YAYINCILIK

ABDURRAHMAN PALALILAB II

SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI I

MEHMET BEŞKİRLİLAB II

MASAÜSTÜ YAYINCILIK

ABDURRAHMAN PALALILAB I

İNTERNET PROGRAMCILIĞI-I

MUSTAFA NAVRUZLAB II

GÖRSEL PROGRAMLAMA-II

HÜSEYİN ELDEMLAB II

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:15
9:00

2
9:15
10:00

3
10:15
11:00

4
11:15
12:00

Öğle Arasi
12:00
13:00

5
13:00
13:45

6
14:00
14:45

7
15:00
15:45

8
16:00
16:45

Bilgisayar Programcılığı 2. Sınıf


